Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono ripetute e trascritte, visti gli esiti della rendicontazione, è 

liquidato ed è autorizzato il pagamento degli importi, come specificati nella tabella sotto riportata, il cui importo 

totale è pari ad euro 23.235,50 (diconsi euro ventitremila e duecentotrentacinque, cinquanta centesimi) mediante 

accreditamento su conto corrente bancario dedicato a valere sul Capitolo 314129 (codice V livello. 

U.1.04.03.99.999) a fronte dell'impegno assunto con D.D.S. n. 52258 del 29 dicembre 2020, e con D.D.S. n. 5074 

del 29 dicembre 2021 a favore di ARCHE’ IMPRESA SOCIALE s.r.l.